SEGURO DE GASTOS MEDICOS                                                                                                                                                                                                                                                                   

ARTICULO 41. Cubre únicamente accidentes dentro del colegio en horario de clases 

matutino hasta por $25,000.00 veinticinco mil pesos 00/100 M.N. Cantidad que 

ampara los servicios del ciclo escolar y que irá disminuyendo según los eventos, por 

cada intervención médica, se pagará el deducible de $250.00 [doscientos cincuenta 

pesos 00/100 M.N.] En caso de que el accidente se de en eventos por parte de la